
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº 013/2018– CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Considerando o que consta no Art. 7º da Resolução nº 49/2016, do Conselho
Universitário da Universidade Federal do Espírito Santo,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar em parte a Portaria 025/2017-CCE para os seguintes
termos: incluir o Prof. Paulo Rogério Garcia de Moura para compor a
Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências Exatas;

Art. 2º. Designar o Prof. Paulo Rogério Garcia de Moura como
Coordenador da Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências
Exatas desta Universidade;

Art. 3º. O mandato do I, II, de 27/04/2018 por dois anos, e o mandato III
de 27/04/2018 por um ano.

I – Representantes Docentes

- PAULO ROGÉRIO GARCIA DE MOURA – DQUI
- REGINA MARIA DE AQUINO/DMAT

II – Representantes Técnico-administrativos

- EDCARLOS FERREIRA BARBOSA/DMAT
- MARCIO MALACARNE/DFIS

III – Representantes Discentes

- JOÃO BATISTA RIBEIRO BARCELOS – Graduação Matemática
- MAYARA LOBO DE OLIVEIRA – Pós-graduação PPGQUI

Vitória, 27 de abril de 2018.

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas


